

## Aid spending since 2012

*“Amount spent in Aid from September 2012?*

*To which countries and amount given?*

*For what reason?*

*Department successes from Aid given*

*Monies given that you have no record of where or what used for.”*

The Department for International Development (DFID) holds information relevant to your request. Information on aid spending is exempt from disclosure under Section 21 (1) (Information accessible to the applicant by other means) of the Freedom of Information Act 2000 as it is already reasonably accessible to you. You can find this using the links provided below.

The DFID annual publication ‘[Statistics on International Development](#)’ (SID) contains detailed information on spending on international development from 2012 to date. The tables include a breakdown of all UK Official Development Assistance (ODA) projects by country and sector.

We also publish a breakdown of DFID projects and project documents on our [Development Tracker](#). This includes our achievements overall and by country. In addition, you can view the individual project successes in the project review documents.

DFID maintains full records of where and for what purposes funding has been applied, in accordance with audit requirements and good practice in Government Department record-keeping. We disclose all DFID expenditure in our [Annual Report and Accounts](#) in addition to the sites referred to above.